中国肉类协会文件
中肉协[2019] 24 号

关于举办 2019第二届肉类冷链物流产业发展论坛的通知

受非洲猪瘟疫情的影响，以及从活猪调运改为肉品调运政策的调整，伴

随市场模式的转变和产业升级的需求，中国冷链物流行业将面临新的挑战与

机遇。为更好的保障肉类食品安全，促进流通效率的提升，提供安全、环保、

节能、增效的冷链物流新技术、新模式、新产品，稳步推进行业发展，中国

肉类协会冷链物流分会定于 6月 19至 21 日在江苏无锡举办“2019第二届肉

类冷链物流发展论坛”，同期召开“肉及肉制品冷藏指导规范”标准讨论会议。

具体活动安排如下：

一、活动组织单位

主办单位 中国肉类协会

承办单位 中国肉类协会冷链物流分会

北京禄易隆得展览有限责任公司

协办单位 中国肉类协会各分支机构

全国各省市肉类协会

特别支持单位 约克（中国）商贸有限公司

二、 论坛主题

“开启智慧冷链新时代 创造美好肉品新生活”

三、 主要议题

（一）2019 中国肉类产业发展现状及对冷链物流行业的需求

（二）节能环保安全在肉类行业发展中的重要性及典型案例

（三）冷链物流业的新业态、新思路、新技术

（四）智能制造、智慧冷链的发展趋势

（五）发布肉类冷链物流业新技术、新产品

（六）研讨《肉及肉制品冷藏指导规范》团体标准

(七) 交流肉类生产企业对冷链物流企业的需求及解决方案

（八）参观肉类全程冷链企业或冷链物流代表企业、安全节能环保优

秀项目工程

四、会议时间

2019 年 6 月 19 至 21 日

五、 会议地点

江苏太湖华邑酒店（江苏省无锡市滨湖区金融六街 15号）

六、 参会人员

国内外肉类生产企业代表、冷库企业、速冻食品企业及从事冷链

物流企业等

2019 第二届肉类冷链物流产业发展论坛

参 会 表

单位名称 网址

地 址 邮编

联系人 职务 手机

电 话 微信 E-MAIL

姓名 民族 性别 参会人 职务 手机

参会费用总计： 元

住宿信息

高级双床房 RMB556 元/间·夜（含双早） 数量：
入住时间：

离店时间：

高级大床房 RMB538 元/间·夜（含单早） 数量：
入住时间：

离店时间：

备注：

一、请认真填写相关表格内容，便于现场安排，席位有限，请及时回表予以确认。

二、会议现场提供多种形式渠道进行宣传。

（注：现场不允许有未经许可的方式进行推广宣传，现场发现重罚，敬请理解。）

三、提示

1.请贵公司于 2019 年 5 月 30 日前将参会回执、企业会刊介绍或广告设计稿（经过审定合

格的内容）发送至邮箱：xhuan@163.com （逾期或不符合要求的不予刊登，敬请谅解！）

2.请于 2019 年 5 月 31 日前将参会费用汇至中国肉类协会指定账户：(备注 2019 冷链论坛)

账户名称：北京禄易隆得展览有限责任公司

开 户 行：中信银行北京和平里支行

账 号：8110 7010 1350 1288 894

mailto:xhuan@163.com

会议拟定议程

6 月 19 日全天

上午报到注册 下午会议

肉类食品加工技术提升解决方案对接会

（肉制品加工工艺、冷链物流、机械装备、包装、配料等精准对接

技术服务）

《肉与肉制品冷藏规范》团体标准工作会议

30人（特邀人员可参加）

约克迎宾晚宴

6 月 20 日全天

行业看点

防控非洲猪瘟形式下，肉类产业发展对冷链物流的新需求

我国新型冷藏库的现状和发展趋势

冰温技术在肉类冷藏中的应用

全程冷链企业发展经验分享

欧美发达国家肉类冷却、速冻加工的新技术应用

肉类冷却、速冻加工的创新之路

冷链设备设施检测和相关标准

标准解读

肉与肉制品冷藏规范-团标制定意义解读

新技术主题报告

冷热综合节能技术在肉类屠宰加工中的应用

智能制造在冷鲜肉品质提升中的新作用

冷库工程的制冷控制与实施方案

企业家峰会

在应对非洲猪瘟形势下肉类冷链的发展趋势与对策

中国肉类协会

地方肉类协会

约克（中国）商贸有限公司

大连冰山集团工程有限公司

冰轮环境技术股份有限公司

国内贸易工程设计研究院

华商国际工程有限公司

济南维尔康实业集团有限公司

无锡天鹏菜篮子工程有限公司

北京二商大红门肉类食品有限公司

黄淮农产品股份有限公司

北汽福田汽车股份有限公司

逸励实业（上海〉有限公司

山东万事达建筑钢品股份有限公司

6月 21 日参观企业